
5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 1 Foglio n. 1
09/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 09/03/2025 ore 09:00

Serie n° 4 di 4
1 DOGARU BIANCA MARIA 2015 NORD EST H2O SSD RL 02:32.3
2 VERONESE LUDOVICA 2016 NORD EST H2O SSD RL 02:32.3
3 BARTOLOMEI GIULIA 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:32.3
4 GIARETTA SOFIA 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:32.3
5 CECCHIN DILETTA 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:32.3
6 MASSOLIN CHLOE' 2016 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:32.3
7 SCAPIN CARLOTTA 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:32.3

Serie n° 3 di 4
1 MOSCA LETIZIA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 02:31.3
2 ZANETTI ADELE 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:10.0
3 CHIM LYU' 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:06.1
4 GASPERIN AMBRA 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:04.9
5 MENEGON MIA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 02:05.0
6 PUCCIANO ALESSIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:09.2
7 MODANESE MALIKA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 02:15.0
8 OLIVOTTO GIORGIA 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:32.3

Serie n° 2 di 4
1 SARTOR ANNA MARIA AYA 2016 ONDABLU SSD 02:03.0
2 BORTOLETTO ANITA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:01.0
3 FILIPPETTO ISABEL 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:00.0
4 GAVA MIRABAL CRISTINA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:57.8
5 PIAZZA LUCREZIA 2015 ONDABLU SSD 01:58.5
6 CASSOL ISABELLA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:00.0
7 MILANESE DILETTA 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:01.9
8 CASAGRANDE SOLE 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 02:04.3

Serie n° 1 di 4
1 POLESEL MARTA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:56.0
2 CULTRERA RAMIREZ VALENTINA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:55.0
3 MONGELLI MIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:53.0
4 SACCARO SABRINA 2015 ONDABLU SSD 01:44.9
5 SIMONAGGIO EMMA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:49.2
6 OLIVOTTO NOEMI 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:54.8
7 DALLA BELLA VITTORIA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:55.8
8 CASTELLAN STELLA 2016 ONDABLU SSD 01:56.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 1 Foglio n. 2
09/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 09/03/2025 ore 09:12

Serie n° 6 di 6
2 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:29.4
3 CREMA CARLO 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:29.4
4 CAPPELLARI TOMMASO 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:29.4
5 VISENTIN VITTORIO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:29.4
6 ZAGO LORENZO 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:29.4

Serie n° 5 di 6
2 RUFOLONI TOMMASO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:29.4
3 CESARINO THIAGO 2015 NORD EST H2O SSD RL 02:29.4
4 RAMON ALBERTO 2014 NORD EST H2O SSD RL 02:21.2
5 VIGO EDOARDO 2015 ASD ANTARES NUOTO 02:28.4
6 DALLA RIVA ALESSANDRO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:29.4

Serie n° 4 di 6
1 SOMACAL GABRIEL 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:07.9
2 BLASEOTTO ENEA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:04.0
3 MIATTO GABRIEL 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:00.0
4 CECCATO GIOVANNI 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:00.0
5 BELLIATO ALVISE 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 02:00.0
6 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSD 02:03.4
7 DE MARI ALESSANDRO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:06.5
8 CORONA FABIO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:12.6

Serie n° 3 di 6
1 PELLEGATTA MATTEO 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:59.0
2 PIGOZZO FAVERO TANCREDI 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:56.0
3 PAGOT ELIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:54.8
4 BIANCHI ILAY 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:52.1
5 TESSER ROLAND 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:54.0
6 SCAPIN LORENZO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:55.0
7 POZZOBON SEBASTIANO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:56.7
8 FORMISANO RICCARDO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:59.0

Serie n° 2 di 6
1 FRANK ELIA ALESSANDRO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:50.4
2 ZULIAN PIETRO 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0
3 GIORDANO GIACOMO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:50.0
4 BRUNIERA LORENZO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:46.0
5 FLORESCU MIHAIL 2015 ONDABLU SSD 01:48.6
6 PASCALE FLAVIO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:50.0
7 VIEL JACOPO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:50.0
8 BARBAGALLO MATTIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:52.0

Serie n° 1 di 6
1 ALCHINI ALEX 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:44.7
2 PIDUTTI ALDO DRAGOS 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:42.8
3 GHIDINA FRANCESCO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:40.5
4 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:35.8
5 BEGHETTO GIUSEPPE 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.7
6 BUXAJ ALESSANDRO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:42.1
7 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 01:44.5
8 RAILEAN STANISLAV 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 1 Foglio n. 3
09/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 09/03/2025 ore 09:31

Serie n° 5 di 5
1 SARTOR NORA 2016 ASD ANTARES NUOTO 02:01.0
2 SCAPIN CARLOTTA 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:01.0
3 OLIVIER AURORA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 02:01.0
4 SOMMADOSSI REBECCA 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:01.0
5 BARTOLOMEI GIULIA 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:01.0
6 CONTESSO MADDALENA 2016 ASD ANTARES NUOTO 02:01.0
7 FRACASSO ANNA 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:01.0

Serie n° 4 di 5
1 DOGARU BIANCA MARIA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:51.4
2 MOSCA LETIZIA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:50.5
3 DALLA BELLA VITTORIA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:47.0
4 PUNZI VITTORIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.5
5 SAMASSA COLETTE 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:46.5
6 MODANESE MALIKA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:48.0
7 GUIDOLIN ZOE 2016 ASD ANTARES NUOTO 01:50.5
8 GATTO VIRGINIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:00.0

Serie n° 3 di 5
1 SPERANDIO GIOIA 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:42.7
2 BORTOLUZZI AMERIE 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:41.0
3 POLESEL MARTA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:40.0
4 SCUSSEL VERONICA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:36.2
5 DYAKONYUK ANASTASIIA 2016 ASD ANTARES NUOTO 01:39.8
6 MARIOTTO ERICA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:40.0
7 D'INCA' CHLOE 2016 ONDABLU SSD 01:41.3
8 CASAGRANDE SOLE 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:43.6

Serie n° 2 di 5
1 PIOVESAN ELISABETTA 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:33.9
2 ALESSIO BIGAS MARTINA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.7
3 ZANON SARA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.2
4 CRECIUN IANA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.2
5 RICCI IRENE 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.0
6 GAVA MIRABAL CRISTINA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:33.5
7 REDUCE ADELE 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:33.8
8 PIPPOLO NICOLE 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:35.6

Serie n° 1 di 5
1 SACCARO SABRINA 2015 ONDABLU SSD 01:26.1
2 BUFFA MADISON 2015 ONDABLU SSD 01:25.4
3 BAZZO MIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.0
4 POLLI GIADA 2015 ONDABLU SSD 01:21.2
5 ZORZI VITTORIA 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 01:23.0
6 OLIVOTTO NOEMI 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:25.3
7 CHIES ISABELLA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:25.9
8 TONIN ANGELICA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 1 Foglio n. 4
09/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 09/03/2025 ore 09:45

Serie n° 5 di 5
2 VIGO EDOARDO 2015 ASD ANTARES NUOTO 01:45.4
3 TONIATO GIOVANNI 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
4 GASTALDELLO MICHELE 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
5 VITA DENNIS CHRISTIAN 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:40.0
6 TULBURE ALESSIO 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:44.4

Serie n° 4 di 5
2 PANCIERA NICCOLO' 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 01:37.6
3 DE MARI ALESSANDRO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.4
4 CESARINO THIAGO 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:33.4
5 BIANCHI ILAY 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:35.5
6 ANTONIOLLI GIOVANNI 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 01:36.8
7 ARRIGHINI LEONARDO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:39.6

Serie n° 3 di 5
1 PELLEGATTA MATTEO 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:33.0
2 RAGUSANO ALESSIO 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 01:32.6
3 DAL CANTO MICHAEL 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:31.3
4 TESSER ROLAND 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:29.9
5 PIDUTTI ALDO DRAGOS 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:31.0
6 RAMON ALBERTO 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:32.5
7 DELLA COLLETTA ISAAC 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:33.0
8 RUFOLONI TOMMASO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.2

Serie n° 2 di 5
1 BALDASSAR ETHAN 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:29.5
2 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:28.1
3 SIMIONI LUCA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:26.7
4 TOCCI ELIA 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:25.5
5 AGNOLETTO FABIO 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 01:25.9
6 ZANCAN ACHILLE 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.9
7 FLORESCU ANTONIO 2015 ONDABLU SSD 01:29.1
8 VISENTIN VITTORIO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.7

Serie n° 1 di 5
1 ANZANELLO FRANCESCO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:25.0
2 OLIVIER DEVID 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:22.8
3 ALCHINI ALEX 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:21.6
4 SALZANO ALEX 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:18.2
5 KURTI FISNIK 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:20.9
6 LAZARIEV DANIIL 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:22.1
7 PAGOT ELIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:22.9
8 MILANESE EDOARDO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 1 Foglio n. 5
09/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 09/03/2025 ore 09:56

Serie n° 4 di 4
2 LONGARON MARGOT 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 04:11.0
3 GASPERIN AMBRA 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 04:11.0
4 GIARETTA SOFIA 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:11.0
5 BUCCIOL MARTINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 04:11.0
6 PIOVESAN ELISABETTA 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 04:11.0

Serie n° 3 di 4
2 PUCCIANO ALESSIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:10.0
3 CULTRERA RAMIREZ VALENTINA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 03:59.6
4 MONGELLI MIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 03:52.0
5 MAZZON GINEVRA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 03:55.0
6 CHIM LYU' 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:00.0

Serie n° 2 di 4
1 FILIPPETTO ISABEL 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:45.0
2 CHIES ISABELLA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:41.3
3 LIONETTI DILETTA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:35.4
4 MERLER AURORA 2015 NORD EST H2O SSD RL 03:34.6
5 BAZZO MIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 03:35.0
6 MARIOTTO ERICA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:39.1
7 SARTOR ANNA MARIA AYA 2016 ONDABLU SSD 03:43.0
8 SCUSSEL VERONICA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:47.5

Serie n° 1 di 4
1 CASSOL ISABELLA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:31.5
2 CASTELLAN STELLA 2016 ONDABLU SSD 03:29.6
3 BUFFA MADISON 2015 ONDABLU SSD 03:25.0
4 DAL TOE' HERMIONE 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 03:14.1
5 BORTOLETTO ANITA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0
6 PIAZZA LUCREZIA 2015 ONDABLU SSD 03:25.7
7 ZANETTI ADELE 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:30.5
8 SIMONAGGIO EMMA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:33.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 1 Foglio n. 6
09/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 09/03/2025 ore 10:14

Serie n° 3 di 3
1 POZZOBON SEBASTIANO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:00.0
2 CECCATO GIOVANNI 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:50.0
3 SOMACAL GABRIEL 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:45.0
4 DAL CANTO MICHAEL 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:36.4
5 ARRIGHINI LEONARDO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:36.9
6 FORMISANO RICCARDO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:45.0
7 DEI ROSSI GIOSUE' 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:00.0
8 CAPPELLARI TOMMASO 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 04:01.0

Serie n° 2 di 3
1 GAIO EVAN 2015 ONDABLU SSD 03:31.3
2 VIEL JACOPO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:30.0
3 BARBAGALLO MATTIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:30.0
4 MIATTO GABRIEL 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:21.9
5 ZAGO LORENZO 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:29.1
6 ZULIAN PIETRO 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:30.0
7 FLORESCU MIHAIL 2015 ONDABLU SSD 03:30.7
8 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSD 03:32.9

Serie n° 1 di 3
1 GOLIN SEBASTIANO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:18.7
2 ZANCAN ACHILLE 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:11.8
3 MILOVANOV PIETRO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:04.2
4 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:58.7
5 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 03:02.0
6 ANZANELLO FRANCESCO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:10.0
7 GIORDANO GIACOMO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:14.6
8 FRANK ELIA ALESSANDRO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:20.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 1 Foglio n. 7
09/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 09/03/2025 ore 10:31

Serie n° 5 di 5
2 SARTOR NORA 2016 ASD ANTARES NUOTO 01:06.5
3 SAMASSA COLETTE 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:06.5
4 GUIDOLIN ZOE 2016 ASD ANTARES NUOTO 01:05.5
5 SOMMADOSSI REBECCA 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:06.5
6 FRACASSO ANNA 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:06.5

Serie n° 4 di 5
2 CRECIUN IANA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.3
3 PUNZI VITTORIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
4 SPERANDIO GIOIA 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:58.0
5 GATTO VIRGINIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.0
6 LIONETTI DILETTA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.0
7 CONTESSO MADDALENA 2016 ASD ANTARES NUOTO 01:03.3

Serie n° 3 di 5
1 PUCCIANO ALESSIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:57.4
2 RICCI IRENE 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.0
3 OLIVOTTO GIORGIA 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:54.9
4 OLIVIER AURORA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:52.8
5 BORTOLUZZI AMERIE 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:52.8
6 VERONESE LUDOVICA 2016 NORD EST H2O SSD RL 00:55.7
7 D'INCA' CHLOE 2016 ONDABLU SSD 00:57.2
8 MAZZON GINEVRA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.0

Serie n° 2 di 5
1 CECCHIN DILETTA 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:50.3
2 POLLI GIADA 2015 ONDABLU SSD 00:50.0
3 ZORZI VITTORIA 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 00:49.0
4 TONIN ANGELICA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.0
5 MENEGON MIA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:48.9
6 ALESSIO BIGAS MARTINA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.8
7 REDUCE ADELE 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:50.0
8 PIPPOLO NICOLE 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:52.0

Serie n° 1 di 5
1 MILANESE DILETTA 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:44.7
2 LONGARON MARGOT 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:43.9
3 DAL TOE' HERMIONE 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:43.5
4 BUCCIOL MARTINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:42.0
5 DYAKONYUK ANASTASIIA 2016 ASD ANTARES NUOTO 00:42.2
6 ZANON SARA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.8
7 MASSOLIN CHLOE' 2016 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:44.4
8 MERLER AURORA 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:46.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 1 Foglio n. 8
09/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 09/03/2025 ore 10:40

Serie n° 5 di 5
3 TOCCI ELIA 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:05.3
4 BELLIATO ALVISE 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.0
5 TULBURE ALESSIO 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:04.3
6 GAIO EVAN 2015 ONDABLU SSD 01:05.3

Serie n° 4 di 5
2 RAGUSANO ALESSIO 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 00:54.3
3 PANCIERA NICCOLO' 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 00:52.8
4 FLORESCU ANTONIO 2015 ONDABLU SSD 00:52.4
5 GASTALDELLO MICHELE 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:52.4
6 DEI ROSSI GIOSUE' 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:53.5

Serie n° 3 di 5
1 DALLA RIVA ALESSANDRO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:51.1
2 MILANESE EDOARDO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
3 SCAPIN LORENZO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
4 PIGOZZO FAVERO TANCREDI 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.2
5 CORONA FABIO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:49.7
6 BLASEOTTO ENEA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
7 TONIATO GIOVANNI 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
8 AGNOLETTO FABIO 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 00:51.9

Serie n° 2 di 5
1 KURTI FISNIK 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:46.7
2 BEGHETTO GIUSEPPE 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.0
3 BRUNIERA LORENZO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.9
4 BALDASSAR ETHAN 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:43.1
5 CREMA CARLO 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:43.2
6 GOLIN SEBASTIANO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:44.5
7 SIMIONI LUCA 2014 ASD ANTARES NUOTO 00:46.1
8 DELLA COLLETTA ISAAC 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:47.0

Serie n° 1 di 5
1 RAILEAN STANISLAV 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:42.3
2 SALZANO ALEX 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:41.2
3 LAZARIEV DANIIL 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:40.8
4 GHIDINA FRANCESCO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:36.3
5 MILOVANOV PIETRO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:40.7
6 BUXAJ ALESSANDRO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:40.8
7 PASCALE FLAVIO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:41.9
8 OLIVIER DEVID 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:42.9
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 1 Foglio n. 9
09/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 09/03/2025 ore 10:48

Serie n° 2 di 2
2 GATTO, PUCCIANO, FILIPPETTO, CHIM  SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:00.0
3 RICCI, BAZZO, CRECIUN, MONGELLI  ASD NATATORIUM TREVISO 03:21.0
4 PIPPOLO, SPERANDIO, REDUCE, CECCHIN SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:21.0
5 MARIOTTO, POLESEL, CHIES, GAVA MIRABAL NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:21.0
6 LIONETTI, ALESSIO BIGAS, FRACASSO, SOMMADOSSI CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:21.0

Serie n° 1 di 2
2 GUIDOLIN, CONTESSO, DYAKONYUK, SARTOR ASD ANTARES NUOTO 03:20.0
3 PIAZZA, D'INCA', SACCARO, POLLI  ONDABLU SSD 03:02.6
4 GIARETTA, TONIN, ZANON, ZANETTI  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:57.8
5 MERLER, DALLA BELLA, BUCCIOL, OLIVOTTO NORD EST H2O SSD RL 02:59.8
6 DAL TOE', CASAGRANDE, MENEGON, MODANESE STELLA MARINA SSD - ARCAD 03:16.9
7 SAMASSA, OLIVIER, SCUSSEL, MOSCA  ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:21.0
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 1 Foglio n. 10
09/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 09/03/2025 ore 11:00

Serie n° 2 di 2
2 MIATTO, ANZANELLO, GIORDANO, BLASEOTTO SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:29.5
3 ZANCAN, TONIATO, ZULIAN, BEGHETTO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:19.6
4 ZAGO, PIDUTTI, CAPPELLARI, CREMA  UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:19.6
5 OLIVIER, BIANCHI, ALCHINI, BUXAJ  ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:19.6
6 PIGOZZO FAVERO, BARBAGALLO, BRUNIERA, FORMISANO ASD NATATORIUM TREVISO 03:19.6
7 PASCALE, POZZOBON, RAILEAN, DEI ROSSI SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:29.6

Serie n° 1 di 2
2 AGNOLETTO, RAGUSANO, PANCIERA, ANTONIOLLI RONCADENUOTO SSD ARL 03:18.6
3 GAIO, FLORESCU, MICACCHIONI, FLORESCU ONDABLU SSD 02:52.9
4 VIEL, BRIANTI, BROI, SOMACAL  SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:39.4
5 GOLIN, SALZANO, GHIDINA, PAGOT  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:40.5
6 DAL CANTO, FRANK, BALDASSAR, KURTI  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:59.5
7 CECCATO, SCAPIN, VISENTIN, GASTALDELLO CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:19.6
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 1 Foglio n. 11
09/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 09/03/2025 ore 11:00

Serie n° 4 di 4
2 CARPANO BEATRICE 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 04:30.1
3 LOPRESTE ELEONORA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 04:30.1
4 HUNYADI PETRA 2014 NORD EST H2O SSD RL 04:29.1
5 BONAN ILARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 04:30.1
6 CALDATO SVEVA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 04:30.1

Serie n° 3 di 4
2 USIC EMMA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 04:24.3
3 PINARELLO CECILIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 04:12.0
4 ZAMMATTEO TERESA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:42.7
5 BARJAMCANAJ EMILY 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:56.4
6 BET REBECCA 2014 ONDABLU SSD 04:14.1

Serie n° 2 di 4
1 CECCHIN ARIANNA 2014 ONDABLU SSD 03:36.8
2 PAMIO ANNALAURA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:35.0
3 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:33.3
4 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 03:31.2
5 CONTESSO IRENE 2013 ASD ANTARES NUOTO 03:31.7
6 CANZIAN GIOIA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:33.8
7 TORRESAN ALLEGRA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:35.0
8 MICHELIN CHIARA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:40.0

Serie n° 1 di 4
1 AVELLA FEDERICA 2014 ONDABLU SSD 03:28.4
2 GAMBARO SERENA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:19.4
3 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:13.2
4 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSD 02:51.2
5 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:07.1
6 THOMAS ELISA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:14.0
7 DE FAVERI EMMA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:27.8
8 SINA LEILA 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:30.5
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 1 Foglio n. 12
09/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 09/03/2025 ore 11:22

Serie n° 4 di 4
1 BANDIERA GIOELE 2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:55.6
2 SIMIONATO RICCARDO 2013 ASD ANTARES NUOTO 03:48.7
3 MEMOLI GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:37.4
4 CAPPELLETTO GIULIO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 03:31.7
5 PUNZI PAOLO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:32.6
6 KAJA GABRIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:48.6
7 EDIRISINGHE APPUHAMILAGE DITHIRA RISHIN EDIRISINGHE2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:54.6

Serie n° 3 di 4
1 TRONCHIN LEONARDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:30.0
2 ZANGRANDO ALDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:28.7
3 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:23.5
4 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:22.6
5 PASQUALON NICOLAS 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:23.0
6 BATTISTEL PIETRO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:23.7
7 BELTRAME DAVIDE 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:30.0
8 LORENZETTO SEBASTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:30.0

Serie n° 2 di 4
1 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU SSD 03:20.0
2 PEZZATO SIMONE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:18.7
3 VANZO ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:15.0
4 ZORZI NICOLO' 2013 ASD ANTARES NUOTO 03:12.2
5 GOCIU DAMIANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:15.0
6 KUSHYK MATVII 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:18.4
7 GRIZZER SEBASTIAN 2013 NORD EST H2O SSD RL 03:18.8
8 MAZZARIOL ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0

Serie n° 1 di 4
1 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU SSD 03:03.8
2 BONONI GIACOMO 2013 ASD ANTARES NUOTO 03:01.4
3 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:55.0
4 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:44.8
5 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ASD ANTARES NUOTO 02:51.3
6 FAVARO DANIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:00.3
7 NICOLI TOMMASO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:01.4
8 BRUNIERA EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:11.0
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 1 Foglio n. 13
09/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 09/03/2025 ore 11:37

Serie n° 6 di 6
2 LARREA DOLMEN GIULIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:30.8
3 ZOIA ZOE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:30.0
4 LOPRESTE ELEONORA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.9
5 LATTI EMMA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:29.9
6 PAVAN GAIA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:30.2
7 HUNYADI PETRA 2014 NORD EST H2O SSD RL 02:07.4

Serie n° 5 di 6
1 CARPANO BEATRICE 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:28.6
2 LATTI ALICE 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:28.4
3 VERONESE ESTER 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:25.0
4 CECCON SELENA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:22.5
5 TOLLARDO ANNIE BEATRICE 2014 ONDABLU SSD 01:22.7
6 BONALDO ANGELICA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.2
7 DEOLA-THORPE AZZURRA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:28.5

Serie n° 4 di 6
1 BOVOLATO NAIMA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:21.1
2 CALDATO SVEVA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:20.4
3 MICHIELETTO ELENA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:19.9
4 PIGOZZO EMMA MARIA ANTONIETTA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:19.7
5 MILANI NORA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.8
6 GOBBATO ELENA SOFIA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:19.9
7 LACONI GIOIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.9
8 SINA LEILA 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:21.1

Serie n° 3 di 6
1 CARNIO AGATA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 01:19.5
2 CONTESSO IRENE 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:19.3
3 FORTAREZZA GAIA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.2
4 TOCCI GIADA 2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:17.7
5 GIULIANA GIORGIA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:18.1
6 STEFANI ANNA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 01:19.0
7 ADUSTINI MARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:19.4
8 DE COPPI AURORA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:19.7

Serie n° 2 di 6
1 VARASCHIN ARIANNA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:16.4
2 BERNARDELLO NOEMI 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.9
3 SALMERI SOPHIE 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.9
4 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:14.5
5 PIOVESAN GIORGIA 2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:14.6
6 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:15.5
7 SARISUD ALENA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.4
8 OSSI ANITA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:17.0

Serie n° 1 di 6
1 LOMBARDINI ANGELICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:13.2
2 CAPRARO MATILDE 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:12.9
3 MICHELINI MARIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.5
4 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:08.6
5 BORTOLETTO GRETA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:10.0
6 MAZZUCATO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.0
7 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSD 01:13.2
8 FANTINATO BELEN 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:13.5
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 1 Foglio n. 14
09/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 09/03/2025 ore 11:50

Serie n° 5 di 5
2 BRAGATO FRANCESCO 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:38.4
3 TOTTOLO EDOARDO 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:27.9
4 VITA ALEXANDRU VIVIAN 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:26.1
5 SATTIER ALESSANDRO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:27.8
6 PALMERI CRISTIAN 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.3

Serie n° 4 di 5
2 EDIRISINGHE APPUHAMILAGE DITHIRA RISHIN EDIRISINGHE2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:21.3
3 BANDIERA GIOELE 2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:20.2
4 FERRARO TOBIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.3
5 GIORDANO GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:20.0
6 SIMIONATO RICCARDO 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:21.1
7 NARDUZZI LORENZO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.8

Serie n° 3 di 5
1 BETTON ETTORE LEONARDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:15.6
2 GRIZZER SEBASTIAN 2013 NORD EST H2O SSD RL 01:14.8
3 ENZO DAVID ACHILLE 2013 NORD EST H2O SSD RL 01:14.2
4 VALBUSA LORENZO 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:13.3
5 MAO TOMMASO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:13.9
6 GASPARINI PAOLO 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:14.6
7 DE NARDIN ERIK 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:15.0
8 MIGOTTO SEBASTIANO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:16.1

Serie n° 2 di 5
1 BASSO PIETRO 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:11.6
2 ZORZI NICOLO' 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:10.8
3 EMORANO ETHAN 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:10.3
4 PEGORIN GIONA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.0
5 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:10.0
6 TOSCANO PIETRO 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:10.5
7 PEZZATO SIMONE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.3
8 LUSA LEONARDO 2012 ONDABLU SSD 01:12.8

Serie n° 1 di 5
1 CAGNIN LEONIDA 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:06.6
2 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.5
3 CURARARU DENNIS 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.4
4 TOMBOLATO RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:02.0
5 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:04.6
6 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:05.4
7 CHINELLATO NICOLA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:06.5
8 BERTELLI SAMOBROD AIDAN 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:08.9
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 1 Foglio n. 15
09/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 09/03/2025 ore 11:58

Serie n° 1 di 1
1 SARISUD ALENA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:23.2
2 GAMBARO SERENA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:22.2
3 BERTOLO MELISSA 2014 ASD ANTARES NUOTO 03:03.4
4 BERNARDI ANITA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:59.5
5 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:03.1
6 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:15.0
7 SARTOR PRISCILLA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:23.2
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 1 Foglio n. 16
09/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 09/03/2025 ore 12:02

Serie n° 2 di 2
3 MEMOLI GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:30.0
4 KAJA GABRIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:16.0
5 TRONCHIN LEONARDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0
6 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:31.0

Serie n° 1 di 2
2 FAVARO DANIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:10.0
3 LORENZETTO SEBASTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:00.0
4 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:55.0
5 PUNZI PAOLO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:55.3
6 BELLIO ALESSANDRO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:09.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 1 Foglio n. 17
09/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 09/03/2025 ore 12:10

Serie n° 5 di 5
1 TOCCI GIADA 2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 04:08.9
2 MURIOTTO KRISTINA 2014 NORD EST H2O SSD RL 04:08.9
3 PAVAN GAIA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 04:07.9
4 LARREA DOLMEN GIULIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:42.7
5 USIC EMMA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 03:45.6
6 BONAN ILARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 04:08.9
7 VERONESE ESTER 2014 NORD EST H2O SSD RL 04:08.9

Serie n° 4 di 5
1 BARJAMCANAJ EMILY 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:38.2
2 LATTI EMMA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:36.9
3 CAPRARO MATILDE 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:33.3
4 DE COPPI AURORA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:30.0
5 ZAMMATTEO TERESA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:31.1
6 DEOLA-THORPE AZZURRA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:34.6
7 PINARELLO CECILIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:37.3
8 SALMERI SOPHIE 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 03:39.5

Serie n° 3 di 5
1 BONALDO ANGELICA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:30.0
2 TOLLARDO ANNIE BEATRICE 2014 ONDABLU SSD 03:28.6
3 PAMIO ANNALAURA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0
4 CECCHIN ARIANNA 2014 ONDABLU SSD 03:18.0
5 BET REBECCA 2014 ONDABLU SSD 03:18.1
6 MILANI NORA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:28.0
7 ADUSTINI MARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:29.8
8 ZOIA ZOE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:30.0

Serie n° 2 di 5
1 PIGOZZO EMMA MARIA ANTONIETTA 2014 ASD ANTARES NUOTO 03:16.6
2 LOMBARDINI ANGELICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:15.0
3 AVELLA FEDERICA 2014 ONDABLU SSD 03:13.9
4 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:11.4
5 DE FAVERI EMMA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:12.7
6 CANZIAN GIOIA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:15.0
7 BERTOLO MELISSA 2014 ASD ANTARES NUOTO 03:15.1
8 GIULIANA GIORGIA 2014 NORD EST H2O SSD RL 03:16.6

Serie n° 1 di 5
1 MICHELIN CHIARA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:04.9
2 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:57.2
3 MICHELINI MARIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:52.5
4 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSD 02:37.6
5 MAZZUCATO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.2
6 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSD 02:54.9
7 BERNARDELLO NOEMI 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:01.3
8 FANTINATO BELEN 2014 ASD ANTARES NUOTO 03:05.7
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 1 Foglio n. 18
09/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 09/03/2025 ore 12:33

Serie n° 6 di 6
2 GASPARINI PAOLO 2012 ASD ANTARES NUOTO 04:17.2
3 PALMERI CRISTIAN 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 04:16.2
4 ENZO DAVID ACHILLE 2013 NORD EST H2O SSD RL 03:28.3
5 CAPPELLETTO GIULIO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 03:33.8
6 NARDUZZI LORENZO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 04:17.2

Serie n° 5 di 6
2 SATTIER ALESSANDRO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:15.0
3 DE NARDIN ERIK 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:10.4
4 ZANGRANDO ALDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:07.8
5 FERRARO TOBIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:08.3
6 BATTISTEL PIETRO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:11.4

Serie n° 4 di 6
1 MIGOTTO SEBASTIANO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:07.1
2 VALBUSA LORENZO 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 03:04.5
3 BASSO PIETRO 2012 ASD ANTARES NUOTO 03:02.5
4 MAO TOMMASO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:00.9
5 KUSHYK MATVII 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:01.7
6 EMORANO ETHAN 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 03:03.8
7 GIORDANO GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:04.8
8 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:07.4

Serie n° 3 di 6
1 BETTON ETTORE LEONARDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:00.0
2 TOSCANO PIETRO 2012 ASD ANTARES NUOTO 02:57.3
3 BRUNIERA EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:57.0
4 NICOLI TOMMASO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:55.7
5 MAZZARIOL ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:56.9
6 BELLIO ALESSANDRO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:57.2
7 PASQUALON NICOLAS 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:57.4
8 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:00.3

Serie n° 2 di 6
1 BELTRAME DAVIDE 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:55.5
2 CAGNIN LEONIDA 2012 NORD EST H2O SSD RL 02:52.5
3 VANZO ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:50.5
4 BONONI GIACOMO 2013 ASD ANTARES NUOTO 02:50.1
5 BERTELLI SAMOBROD AIDAN 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:50.2
6 PEGORIN GIONA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:52.0
7 LUSA LEONARDO 2012 ONDABLU SSD 02:54.8
8 CHINELLATO NICOLA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:55.5

Serie n° 1 di 6
1 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:46.2
2 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:40.7
3 CURARARU DENNIS 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:39.1
4 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:25.8
5 TOMBOLATO RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:32.3
6 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU SSD 02:40.0
7 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU SSD 02:45.0
8 GOCIU DAMIANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:46.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 1 Foglio n. 19
09/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 09/03/2025 ore 12:54

Serie n° 3 di 3
2 GOBBATO ELENA SOFIA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 12:48.9
3 OSSI ANITA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 12:48.9
4 LATTI ALICE 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 12:48.9
5 TORRESAN ALLEGRA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 12:48.9
6 BORTOLETTO GRETA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 12:48.9

Serie n° 2 di 3
2 BOVOLATO NAIMA 2014 ASD ANTARES NUOTO 12:48.9
3 MURIOTTO KRISTINA 2014 NORD EST H2O SSD RL 12:47.9
4 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 12:32.8
5 CECCON SELENA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 12:39.7
6 SARTOR PRISCILLA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 12:48.9

Serie n° 1 di 3
1 MICHIELETTO ELENA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 12:14.7
2 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 11:32.2
3 BERNARDI ANITA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 10:55.0
4 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 10:41.3
5 THOMAS ELISA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 10:49.4
6 FORTAREZZA GAIA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 11:17.7
7 LACONI GIOIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 12:07.7
8 PIOVESAN GIORGIA 2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 12:15.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 1 Foglio n. 20
09/03/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x100 MX - Assoluti 2012-2014 Serie Domenica 09/03/2025 ore 13:33

Serie n° 3 di 3
1 VANZO, GAMBARO, BERTELLI SAMOBROD, OSSI SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:37.8
2 MAO, PAMIO, TRONCHIN, SARTOR  SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:37.8
3 SATTIER, ZOIA, KAJA, LARREA DOLMEN  SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:36.8
4 TOCCI, BANDIERA, EDIRISINGHE APPUHAMILAGE, PIOVESAN UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 06:16.3
5 NARDUZZI, KUSHYK, PINARELLO, USIC  ASD NATATORIUM TREVISO 06:17.0
6 CARNIO, VALBUSA, EMORANO, STEFANI  RONCADENUOTO SSD ARL 06:37.8
7 LORENZETTO, PEZZATO, SARISUD, ADUSTINI ASD NATATORIUM TREVISO 06:37.8

Serie n° 2 di 3
1 CAMPOSEO, BATTISTEL, MIGOTTO, ZAMMATTEO SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:05.7
2 BONAN, GUATELLI, MEGGIATO, PALMERI  ASD NATATORIUM TREVISO 05:54.0
3 BETTON, DE GIUSTI, SURUGIU, ANTONIAZZI NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:50.2
4 SALMERI, MAZZOCATO, BELLIO, LACONI  ASD NATATORIUM TREVISO 05:43.2
5 FORTAREZZA, BRUNIERA, PUNZI, LOPRESTE ASD NATATORIUM TREVISO 05:46.3
6 GASPARINI, PIGOZZO, BERTOLO, ZORZI  ASD ANTARES NUOTO 05:52.5
7 ENZO, MURIOTTO, GIULIANA, CAGNIN  NORD EST H2O SSD RL 05:56.7

Serie n° 1 di 3
1 DE COPPI, SONEGO, LOMBARDINI, PASQUALOTTI NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:41.6
2 CHINELLATO, NICOLI, BORTOLETTO, GOBBATO SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:28.4
3 CURARARU, TOMBOLATO, BERNARDI, MAZZUCATO CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:09.1
4 ZANON, GALANTI, MORRA, IVESSA  SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:02.9
5 BUFFA, REATO, ROMANIV, DE BONI  ONDABLU SSD 05:05.4
6 PEGORIN, FERRARO, MICHELINI, TORRESAN CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:16.8
7 CONTESSO, FANTINATO, BONONI, MAZZOCCO ASD ANTARES NUOTO 05:33.9
8 BERNARDELLO, MICHELIN, BELTRAME, PASQUALON CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:42.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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